Код за ДК 021:2015 - 31410000-3 Гальванічні
елементи на суму 1 794,00 грн,
Код за ДК 021:2015 - 39240000-6 Різальні
інструменти на суму 156,60 грн,
Код за ДК 021:2015 - 39290000-1 Фурнітура різна на
суму 152,82 грн.»

«2.1. Загальна сума Договору складає 24265,14 грн.
(двадцять чотири тисячі двісті шістдесят п’ять грн.
14 коп.), в т.ч. ПДВ 20% 4044,19 грн., зокрема:
р/р UA178201720343161001200057205 – 3088,44
грн.
р/р UA298201720343101003200057205 – 21176,70
грн.»

2. Пункт 2.4. Договору викласти в наступній
редакції: «Продавець поставляє Покупцю Товар до
23.12.2021 р.